Министерство образования и науки
Луганской Народной Республики

ОСП «Алчевский строительный колледж» ГОУ ВО ЛНР
«Донбасский государственный технический институт»

ПРИКАЗ
« /  » 03 юОО г.

«О создании стипендиальной комиссии»

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии для решения вопросов о
назначении и лишении стипендии и решения спорных вопросов в 2021 -  2022
учебном году.

Председатель комиссии: Чепурнов В.М.
Члены комиссии: Горовенко Г.С.

Глущенко Н.В.
Герасименя М.Н.
Виноградов Д.А.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на
заместителя директора по УПР Чепурнова В.М.

Директора

Согласовано:
Зам. директора по УВР

Зам. директора по УПР

Юрисконсульт

Председатель профбюро

Ознакомлены:

Горовенко Г.С. Я /

Виноградов Д.А.